547.
Condescendi Onaegis et in regnum suo sub huius ad Episcopum Serruero in persona
Ordonatus Magistri Doratay sui eiusque possessionem totalem et plenam translatam
transfudit et incorporavit prout ipse transfudit et incorporavit
In eadem bona ipse donata iam ex parte et de facto idem Recogis Grosse
Sredzinski Superiusque Magister Srenberg Doratans suo eiusque possessionem
officio ipse dicit et admittit realem introitum et actuales pacificationis po-
tatem per Ministeria quae magis competentes et clerici duo de quibus
hinc officiose acceptas Per ipsos Magister Srenberg Doratans sua et eius
possessionem bona ipse donata Episcopum omnia contenta condempnata
cum omnibus eorumdem utilitatibus et usu fructibus competentibus et progra-
tina quamvis tenendi habendi et possidendi illis pacifice et quiete et fruere
di eadem ad usus suos et suorum succorum quous bene placitor libere et
effectuali contentendi perpetuis et diuturnis temporibus Debetque tenentibus
Constituta Recogis Grosse Sredzinski prout de ac suos succores in aliis
bonis suis quibuslibet tenentibus quibuslibet pacifice et habere ipsos Magister
Srenberg Doratans suo in parte et obligat quod ipsi et eius successores
in dictis bonis ipse donatis et ratione eorumdem tenentibus ab omni et quavis
petitione iudiciali quavisque personarum cuiuscumque conditionis status et sexus
exceptis per oes Episcopos et Terras prout ad quoscumque personarum Terrarum spe-
tat et pertinet quouslibet in omni iudicio et officio Regni totius quouslibet personarum
suis defendere evincere intercedere et chibere undecumque possessionem
dere Nec non bona ipse donata ab omnibus in genere iuris et iurisdictionis
personarum quouslibet et possessionibus exceptis sine seu iurisdictione reamptionali
Ecclesie Cathedralis seu Altaris eiusdem Ecclesie per ipsos ipsos
sua Sredzinski seu alios quemlibet in iuris et iurisdictionis super eadem bona no-
do quouslibet factis et factis Per ipsos a quibuslibet personarum super bona ipse

Dilecti et honorandi et impetrati Lucei de regis et poloniarum processibus et
 in quibusvis in quocumque iure et gradu iuris deperit et in quocumque iudicio et
 officio Regni obtento et obtinendo ac super bonis et rebus donatis perducendis
 perducendis erudare et liberare mundum et libera semper facere archid
 Petrus et offatam coram officio offati admissa in fidei bonorum offatam offatam
 donatoris dicit per Thulem et alios officios se requiritur non derogare inde de
 bebit et scribitur eadem libere et effectuatiter dare et admittere datique
 et admissa eadem possessionem et usum fructus proprios quous modo tam per
 se quam per suas quous liberos et subordinatos possessionis non impedire
 nec adinere quousque Donatoris sui et eius possessionis in propriis omnibus nullo
 modo inuicem ita ut eadem bona et res donata idem Donatoris sui cui
 possidet quiete et pacifice offatam in propriis Donatoris vigore tenere habeat
 et possidere queat Sicut et idem sub dantis Tuncque singulis et aliis corpore
 vel inuicem taxandi per eundem Regem et quousque Ludovici aut eius
 Successores Magni Silesie Donatoris suo sine eius Successoribus ob non
 completionem proprios omnes et singulos tam in parte quam in toto res quiete
 offatam fructus libere et quiete super idem Regem et quousque Ludovici
 de eo hoc Successores in et super bonis suis quousque omnibus quibusvis per eundem
 habet et habet offatam Magni Silesie Donatoris suo eiusque possessionis
 bit et obligat offatam Grossam Terechad Konoworka quousque Stanislaw Konow
 et aliam possessionem sua sine in ad ipsa iusticia sui et duos successores
 ipsi de linea paterna proximorum consanguineorum ad competendum per ipsam
 super in propriam offatam Donatoris de Tuncque ipsi Reformationis et Admittat
 ac alio quousque ad bona supra scripta a offatam manto suo habet sententia quousque
 in beluicentem nostri Successores ipsi intra de eiusque medio Anno ad Acta quousque

authentica.

authentici Regni ad ducere et personis Statuere ab eis vel successoribus 344.
eius et quibus exequantur efficere Idem lib alij similibz dantur Terre.
sibi repliciter ab eis corporali iuramento taxandi per eundem Gno suum
Svedin ski aut eius successoris offat Magro Szeenberg aut eius possenti
ob non Statutionem memoratam Conpiter ad exequend quibus totis quibus
opus fuerit ad blendis succubed Et in continet cord eodem officio Actioj
offat Capred Capitad Bismisshed personis Compavers Gnotus et his prohemur
Svedinski Boallator Terris Halicid Batonus in frascriptis Gnotus
Svedinskich Sannus neme et corpore exiffens a Terris dictis Sibus Inuicid
ntur; his quibus propriis et competens recedendo offat. Et Capred Capuli
Bismisshed Inuicidioni quo ad actus hinc attinet se ad successoris ac bonis his
gubz oibz totaten et plenarie incorporando atq; Subiicendo palam libe
re publica ac per expressis recognovit Quia ipse supra pte Magro
Michaeli a Biskow Szeenberg Stabili Sannu Reginalis Mtris Prefecti
et eius possenti se ac suos successoris in et super bonis his gubz omnibus
Suanis quibus propriis et habitis et habed in fuit et obligat Et Gnotus
Andreas et Corinid Svedinski Frater gemaror offat sui Gerenti
Albert Svedinski filior sui Et Recognit Alia pro gemaror possenti ad
annos debet Statio pervenerunt vel in euentu nonis successoris ipse ad facied
per ipse Inuicidioni similia Donabond Sorte et in tempore ipse cum exceptio
iuris reemphionatis Ecclesie Capred Senued Super bona illud Inuicid
ptand Rachira bona et antiqua et Boudonica in parpud Magro Szeen
berg vel successoris eius adducere et personis Statuere ab eis vel
Successoribus illud et quibus exequantur efficere Interca et temporaria
re Statutionem bebabit et tenebitur pnt se ac suos successoris in et super bo
nis his gubz oibz Suanis quibus propriis et habitis et habed offat Magro

1290

Srebergy in fuit et obligat p[ro]p[ri]e et eius successoru[m] dicti boni
 donati et ratione eorundem ab omni et quavis imp[er]atione iudiciali quavis
 personar[um] cuiuscunq[ue] conditioni status et sexu excepta ex re personae et occa-
 sione p[ro]fabris G[ra]ssonia Andre[as] et Caroini h[er]editarij exornada in omni
 die et officio Regi t[er]ra[rum] quos opus fuerit t[er]ra defendere evincere utercede
 re et liberare videlicet ad p[ro]p[ri]os redire Id[em] sub alij Sim[on] et Leo-
 d[omi]ni d[omi]ni Terr[ar]u[m] simpli[ter] abq[ue] corporal[ibus] iuramentis taxat[ur] p[er] eund[em] Re-
 g[ist]ra[rum] G[ra]ssonia Collator[um] Italic[us] aut eius p[ro]p[ri]os p[ro]fabris Mag[ist]ro Srebergy
 aut eius p[ro]p[ri]os ob non statutoria memoranda Srebergy h[er]editaria
 suorum ad excepta p[ro]p[ri]a non completoria p[ro]p[ri]os t[er]ra quos opus
 fuerit ad solvend[um] h[er]editarij Cuiusmodi quidem Barris Terr[ar]u[m] simpli[ter]
 taxandis ac re aliqua p[ro]p[ri]a ex p[ro]p[ri]is non completa complet[ur] p[ro]p[ri]is h[er]ita-
 rijs ex p[ro]p[ri]is memorat[ur] Recognit[ur] G[ra]ssonia Stanislaus Srebergy h[er]editaria atq[ue]
 Christophorus Srebergy Collator Italic[us] Catinus aut eor[um] p[ro]p[ri]os Adin-
 stant[ur] p[ro]p[ri]at Mag[ist]ro Srebergy vel eius successoru[m] ad officia p[ro]p[ri]a Cap[itu]li
 Capit[uli] C[ath]ed[ra]lis Entur[um] re cepit supra scripto quod ad respondend[um] spectant
 h[er]editaria Srebergy in primo lib[er]o t[er]ra tanquam p[ro]p[ri]o h[er]editaria h[er]editaria re
 spondere Barris p[ro]p[ri]a Terr[ar]u[m] h[er]editaria h[er]editaria p[ro]p[ri]a satis facere ac omne
 iudicand[um] p[ro]p[ri]a debent et tenebantur se[qu]i ac suos successor[um] ad eadem om[n]ia
 obligare illu[m] p[ro]p[ri]a Terr[ar]u[m] p[ro]p[ri]a et alior[um] o[mn]i[um] exinde excepta Cuius
 eorundem Terr[ar]u[m] Srebergy p[ro]p[ri]a h[er]editaria h[er]editaria h[er]editaria h[er]editaria
 ritate successoru[m] Legatione intra vel extra Regis Terr[ar]u[m] h[er]editaria h[er]editaria
 ritate ad Evictorem vel alij quibuscunq[ue] d[omi]n[is] et legat[ur] impedimentis
 non differend[um] ad quietand[um] ultra p[ro]p[ri]os officio p[ro]p[ri]a Cap[itu]li C[ath]ed[ra]lis Terr[ar]u[m]
 minor[um] lib[er]o h[er]editaria non recipiend[um] nullar[um]q[ue] Motiones appellat[ur] ac eand[em]
 p[ro]p[ri]os faciendo ac p[ro]p[ri]a omnia p[ro]p[ri]a simpli[ter] vel triplici[ter]